energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 97 str. 1 d. 1 p.,
Šalys sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

1. Pakeisti Sutarties 5.2 papunkčio 2 dalį ir išdėstyti ją taip:

„Atsižvelgiant į kiekvieno iš Pirkėjų nurodytą poreikį, nustatoma, kad Sutarties kaina 76 000,00 

(septyniasdešimt šeši tūkstančiai Eur 0 ct) Eur be PVM, kurią sudaro:

Vadovaujančio pirkėjo Sutarties kaina – 2 000,00 ,00 (du tūkstančiai Eur 0 ct) Eur be PVM;

Pirkėjo 1 Sutarties kaina – 10 000,00 (dešimt tūkstančių Eur 0 ct) Eur be PVM;

Pirkėjo 2 Sutarties kaina – 30 000,00 ( dešimt tūkstančių Eur 0 ct) Eur be PVM;

Pirkėjo 3 Sutarties kaina – 24 000,00 (dvidešimt keturi tūkstančiai Eur 0 ct) Eur be PVM;

Pirkėjo 4 Sutarties kaina – 10 000,00 (dešimt tūkstančių Eur 0 ct) Eur be PVM.“

2. Susitarimas laikomas sudarytu ir įsigalioja jį pasirašius įgaliotiems Šalių atstovams. 

3. Susitarimas visiškai atitinka Šalių valią ir tikslus.